
wiadomości

Kiermasz „w ciemno” w cieszyńskiej bibliotece
Data publikacji: 6.12.2024 11:45

Nietypowy kiermasz świąteczny „w ciemno”, kiedy kupujący nie wie, co kupuje zorganizowała po raz kolejny
Biblioteka Miejska w Cieszynie. Na czym polega?

Książkowego "kota w worku" można kupić na kiermaszu w cieszyńskiej bibliotece, fot. Biblioteka Miejska w Cieszynie/FB

Miejska Biblioteka w Cieszynie zaprasza na Choinkowy Kiermasz Książkowy tradycyjnie już w oddziale dla dzieci oraz w wypożyczalni dla
dorosłych.

- Zazwyczaj to my wybieramy dla siebie książkę penetrując półki w księgarni lub bibliotece, ale wyobraźcie sobie, że „niektórzy
sądzą, że to książka wybiera nas”. Co więcej bywa też, iż na zawsze zmienia ona nasze życie. Wspomniany cytat jest jednym z
najbardziej znanych i przytaczanych zdań z powieści Carlosa Ruiza Zafona. Podążając za tokiem myślenia tego wybitnego
hiszpańskiego powieściopisarza bibliotekarki z Oddziału dla dzieci i Wypożyczalni dla dorosłych cieszyńskiej biblioteki przygotowały
nietypowy kiermasz książek zapakowanych w papier i gotowych do położenia pod świąteczną choinką. Kupujemy więc, za
symboliczną kwotę, przysłowiowego „kota w worku”, czyniąc sobie lub swoim bliskim zaskakujący prezent świąteczny – tłumaczą
bibliotekarze.

Aby jednak uniknąć całkowitego zaskoczenia, zapakowane książki dla dzieci zostały oznakowane kolorami, oznaczającymi kategorię wiekową. I
tak:

kolor niebieski – książki dla dzieci od 0 do 5 lat
kolor żółty – książki dla dzieci od 6 do 8 lat
kolor zielony – książki dla dzieci od 9 do 11 lat
kolor czerwony – książki dla nastolatków od 12 do 14 lat
kolor biały – książki popularnonaukowe dla dzieci

Z kolei zapakowane w papier książki dla dorosłych posiadają obrazkowe oznaczenia tematyczne. Ich objaśnienie znajdziecie w wypożyczalni.

Akcja jest niespodzianką od bibliotekarzy dla wszystkich Czytelników Biblioteki Miejskiej w Cieszynie. Kiermasz potrwa do 6.01.25 w godzinach
otwarcia biblioteki.
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